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Unsere Produkte / Preisliste  
Gültig ab September 2022 
 

VIBRA STRIKE I*   (VS0097) CHF 1‘750.00 
Einhand – Betonglätter (nur Maschine)   
Mit 4-Takt Hondamotor 
 

Rattler   (mit 150cm* Peitsche) CHF 1‘590.00 
Vibriernadel Längen bis 480  
In Abstufungen von 30cm 
Mit 4-Takt Hondamotor 
 
Aufpreis für Längen über 270cm 

Pro Abstufung CHF 45.00 
 

Vibrobalken zu Vibra Strike I 
F1 = offener Balken 
F4 = geschlossener Balken 
 

Vibrobalken Länge 180 cm* F1/F4 CHF 430.00 
 
Vibrobalken Länge 240 cm* F4 CHF 540.00 
 
Vibrobalken Länge 300 cm* F4 CHF 590.00 
 
Vibrobalken Länge 360 cm* F4 CHF 650.00 
 
Vibrobalken Länge 420 cm F4 CHF 890.00 
(benötigt zwei Vibra Strikes ) 
 

Vibrobalken Länge 480 cm F4 CHF 2‘230.00 
(benötigt zwei Vibra Strikes )  
 
* Ab Lager Illgau verfügbar 
Preise verstehen sich ab Lager Illgau, original verpackt, exkl. MwSt. 
Preisänderungen sind jederzeit ohne vorherige Ankündigung möglich. 


